
ZARZĄDZENIE NR 131/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 128/2018 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 listopada 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4F807-0308-48B3-997F-F9C04B5B88AD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz stanowisk (kierowniczych urzędniczych, urzędniczych, pomocniczych i obsługi) 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

Szczegółowe 

wymagania 

kwalifikacyjne 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalna kwota 

dodatku 

funkcyjnego (w zł) 

1 2 3 4 5 

  A                                        Stanowiska kierownicze urzędnicze 
1. Sekretarz gminy wyższe XIX 1700 

2. Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego  

wyższe XVIII 1100 

3. Zastępca kierownika 

USC 

wyższe XVI 700 

4. Główny księgowy CUW wg odr. przepisów XVIII 1100 

5. Audytor wewnętrzny wg. odr. przepisów XVIII 1100 

6. Kierownik referatu wyższe XVIII 1300 

7. Inspektor ochrony 

danych  

wg. odr. przepisów XVIII 1100 

 B                                              Stanowiska urzędnicze 
1. Radca prawny wg. odr. przepisów XVIII - 

2. Starszy inspektor,  

Informatyk urzędu 

wyższe XVII - 

2. Inspektor wyższe 

średnie 

XVII - 

3. Starszy specjalista, 

starszy informatyk 

wyższe XVIII - 

4. Specjalista, 

Podinspektor, 

Informatyk 

 

 

wyższe 

 

średnie 

XVII - 

5. Referent, 

kasjer, księgowy 

średnie XIII - 

6. Młodszy referent, 

młodszy księgowy 

średnie XI - 

C                                          Stanowiska pomocnicze i obsługi 
1. Konserwator, palacz c.o. zasadnicze 

zawodowe 

IX - 

2. Kierowca samochodu 

osobowego 

wg odr. przepisów XIII - 

3. Robotnik gospodarczy podstawowe IX - 

4. Pomoc administracyjna Średnie XIII - 

5. Sprzątaczka podstawowe IX - 

D Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w ramach 

                        robót publicznych lub prac interwencyjnych 
1. Pracownik II stopnia 

wykonujący zadania w 

ramach robót 

publicznych lub prac 

interwencyjnych  

wyższe 

 

wyższe  

XIII 

 

XII 

- 

 

- 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4F807-0308-48B3-997F-F9C04B5B88AD. Podpisany Strona 1



2. Pracownik I stopnia 

wykonujący zadania w 

ramach robót 

publicznych lub prac 

interwencyjnych 

średnie 

 

średnie 

 

średnie 

XIII 

 

XII 

 

XI 

- 

 

- 

 

- 

E                                      Stanowiska kierownicze urzędnicze 
1. Komendant Straży 

Miejskiej 

wyższe  XVII 900 

F                                           Stanowiska urzędnicze 
1. Starszy strażnik średnie XIV - 

2. Strażnik średnie XIII - 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4F807-0308-48B3-997F-F9C04B5B88AD. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Maksymalne kwoty wynagrodzenia zasadniczego 

 Maksymalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria 
zaszeregowania 

Maksymalna kwota 
w złotych 

I 2200 

II 2400 

III 2800 

IV 3100 

V 3300 

VI 3600 

VII 3900 

VIII 4200 

IX 4500 

X 4800 

XI 5100 

XII 5400 

XIII 5700 

XIV 6000 

XV 6300 

XVI 6500 

XVII 6800 

XVIII 7000 

XIX 7200 

XX 7400 

XXI 7600 

XXII 7800 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4F807-0308-48B3-997F-F9C04B5B88AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




